Глава Горьковского муниципального района Омской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 11.01.2023            	                                                                                  № 1
р.п. Горьковское

О внесении изменения в постановление Главы Горьковского
муниципального района Омской области от 08.12.2016 № 431
«О создании комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных
ситуаций и обеспечению пожарной безопасности
Горьковского муниципального района Омской области»

       В связи с кадровыми изменениями в Администрации Горьковского муниципального района Омской области и руководящего состава учреждений, организаций и предприятий, привлекаемых к работе в комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Горьковского муниципального района Омской области, руководствуясь Уставом Горьковского муниципального района Омской области, постановляю:
       1. Приложение   № 2   «Состав    комиссии      по    предупреждению   и
ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Горьковского муниципального района Омской области» к постановлению Главы Горьковского муниципального района Омской области от 08.12.2016 № 431 «О создании комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Горьковского муниципального района Омской области» изложить в новой редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.
       2. Начальнику сектора по делам мобилизационной подготовки, ГО и ЧС Администрации Горьковского муниципального района Омской области  Ефимову Д.М. разместить на официальном сайте Горьковского муниципального района Омской области в сети «Интернет» и обнародовать на информационном стенде Администрации Горьковского муниципального района Омской области, расположенном по адресу: Омская область, Горьковский район, р.п. Горьковское, ул. Красный Путь, д. 2.
       3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального района                                                   М.Ю. Болтрик

                                                   Проект подготовил
                                                                                              _________________Д.М. Ефимов

                                                    Согласовано           _______________О.А. Кузнецов

                                                                                        Приложение
                                                                                        к постановлению Главы
                                                                                        муниципального района
                                                                                        от 11.01.2023    № 1

                                                                                        Приложение
                                                                                        к постановлению Главы
                                                                                        муниципального района
                                                                                        от 08.12.2016 № 431

СОСТАВ
комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных
ситуаций и обеспечению пожарной безопасности
Горьковского муниципального района Омской области
	№
п/п
	Ф.И.О.
	Занимаемая должность

	1.
	Болтрик
Михаил Юрьевич
	 Глава муниципального района,
председатель КЧС и ОПБ

	2.
	Кузнецов
Олег Анатольевич
	Заместитель Главы муниципального района,
заместитель председателя КЧС и ОПБ

3.
	Рублев
Александр Васильевич
	Начальник 49 ПСЧ 11 ПСО ФПС ГПС ГУ МЧС по Омской области,
заместитель председателя КЧС и ОПБ
(по согласованию)

	4.
	Ефимов
Дмитрий Михайлович
	Начальник сектора по делам мобилизационной подготовки, ГО и ЧС Администрации муниципального района,
секретарь КЧС и ОПБ

	Члены комиссии:

	5.
	Просолупова
Наталья Анатольевна
	Председатель комитета финансов и контроля
Администрации муниципального района

	6.
	Койфман
Евгений Иосифович
	Заместитель Главы муниципального района, Председатель комитета по сельскому хозяйству и продовольствию Администрации муниципального района

	7.
	Тюгаев
Вячеслав Николаевич
	 Глава Горьковского городского поселения
(по согласованию)

	8.
	Минкаилов
Руслан Хамзатович
	Начальник ОМВД России по Горьковскому району
(по согласованию)

	9.
	Степанов
Александр Анатольевич
	Главный врач БУЗОО «Горьковская ЦРБ»
(по согласованию)

	10.
	Харютин
Владислав Александрович
	Заместитель начальника надзорной деятельности
Горьковского и Нижнеомского районов
УНД и ПР ГУ МЧС России по Омской области
(по согласованию)

	11.
	Титов
Василий Васильевич
	Директор ГП Омской области «Горьковское ДРСУ»
(по согласованию)

	12.
	Кривошеев
[bookmark: _GoBack]Евгений Александрович
	Начальник Горьковского РЭС
филиала ПАО «МРСК Сибири»-«Омскэнерго»
(по согласованию)

	13.
	Мартыненко
Евгений Валерьевич
	Ведущий сервисный инженер
Омского филиала ПАО «Ростелеком» СЦ
г. Калачинск Горьковский район
(по согласованию)

	14.
	Немыкин
Максим Александрович
	директор МП «Тепловодоканал»
(по согласованию)

	15.
	Чайкин
Александр Анатольевич
	Директор САУ Омской области «Горьковский лесхоз»
(по согласованию)

	16.
	Игнатов
Сергей Александрович
	 Мастер Горьковского газового участка
АО «Омскоблгаз»
(по согласованию)

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
к проекту постановления Главы Горьковского муниципального района Омской области «О внесении изменения в постановление Главы Горьковского муниципального района Омской области от 08.12.2016        № 431«О создании комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности
Горьковского муниципального района Омской области»

	№
п/п
	Ф.И.О.,
должность
	Замечания
	Дата,
роспись

	1.
	Тюгаев
Вячеслав Николаевич,
Глава Горьковского городского поселения
Горьковского муниципального района Омской области